Администрация
муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

    Сакмарского района

   Оренбургской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2017 года     №273-п
   с. Татарская Каргала

Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории  муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области в 2018-2022 годах»

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ»  Уставом муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области в 2018-2022 годах» согласно приложению.
2. Администрации  предусмотреть в бюджете расходы, связанные с выполнением программных мероприятий.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Татаро-Каргалинский  в сети Интернет.

4.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Т.А.Хасанов
Разослано: администрации МО Сакмарский район, прокуратуре района, в дело